
 

インターネットバンキングご利用者様  各位 

 

令和２年７月１日 

                          那須野農業協同組合 

 

 

インターネットバンキング振込手数料過大徴収分のご返金について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

今般、JA なすのでは 4 月 1 日より信用事業取扱手数料を改定いたしましたが、

システムの不具合により、インターネットバンキングによるお振込の一部で手

数料金額を誤って徴収していた事案がございました。ご利用の皆さまには大変

ご迷惑をおかけし、深くお詫び申し上げます。 

 

 なお、該当のお客さまには、個別にご連絡・対応をさせていただいており、

過大徴求分の手数料についても、ご返金の手続をいたしておりますので、なに

とぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

 

 

 

 担当部署 

ＪＡなすの 金融部 

電話 0287-62-5520 


